
r- -

1 rJI;; LIVENZA
TAGLIAMENTO

_1__II ACQUE

AWISO DI ESITO DI GARA

Artt. 129, 98, 36 e 29 deI D. Lgs. 50/2016

Il Responsabile del Procedimento

rende noto

1 . ENTE APPALTANTE: Livenza Tagliamento Acque S.p.A. con sede legale in Portogwaro (VE) in Piazza della
Repubblica, I — RIVA 04268260272.

2. PROCEDURA Dl AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata telematica ai sensi dell’art. 36 comma 8 del D. Lgs.
50/2016 e del Regolamento per la disciplina dei contratti nei settori speciali di importo inferiore alla soglia
comunitaria approvato dal CdA nella seduta del 1502.2018 con ricorso alla gara telematica ai sensi dell’art. 58 del
D. Lgs. 50/2016 svolta attraverso il portale e procurement httrs://viveracciuaprocurement.bravosolution.com di
Bravosolutions di Viveracqua Scan della quale Livenza Tagliamento Acque SpA. è consorziata per la gestione del
sistema di acquisti/affidamenti telematici nonché del “Regolamento per l’istituzione e la gestione di un Albo Fornitori,
contenente elenchi ufficiali di venditori di beni, prestatori di servizi ed esecutori di lavori” adottato da Viveracqua
Scarl in data 26.06.2019 e condiviso, tra altri, anche da LTA S.p.A. con determinazione del CdA in data 29.11.2019.

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: Tender_1649 - rfq_2488 - Gara a procedura negoziata relativa all’incarico per la

direzione lavori e il coordinamento per la sicurezza in fase di esecuzione per la realizzazione delle seguenti quattro

opere (CIG 8273258C78):

. Collegamento a impianto di depurazione centralizzato della rete di fognatura nera dell’area “PIP NOIARI” e

zone limitrofe comuni di Portogruaro e Concordia Sagillaria (rif. INI3O3RF15) — CUP C66H18000250005

. Collellore Fiume Veneto — Zoppola ° stralcio (rif. INI 509RF1 6) CUP C77B1 6003000007;

. Collegamento delle reti fognarie di Rauscedo e Domanins alla rete di Valvasone Arzene con creazione di un

nuovo manufatto di sfioro e pretrattamento sul collettore “EX CISES” (RIF. 1N1605RF99) — CUP

CI 6H1 6000000006;

. Estensione rete fognaria in comune di Portogruaro (RIF. 1N1914RF15) — CUP C36H19000220005

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior
rapporto qualità/prezzo ai sensi del comma 2 dell’art. 95 deI D. Lgs. 50/2016.

5. IMPORTO: € 220.472,28, oltre oneri previdenziali ed IVA;

6. OPERATORI ECONOMICI INVITATI: tutti gli operatori economici qualificati in almeno una delle due seguenti
categorie:

SERI 502B Direzione lavori Infrastrutture fognatura;

SERJ5O3B Coordinamento per la sicurezza Infrastrutture fognatura

dell’Albo Fornitori.

7. OFFERTE RICEVUTE:

n. Denominazione Comune tipologia

I CMR CONSULTING SRL ROVERETO Singolo

2 CLIMOSFERA SRL Capogruppo in RTP con la VILLORBA RTP

Uvenza Tagliamento Acque S.p.A

Sede Legale: Sede Amministrativa: Sede Operativa: Sede Operativa:
Piazza delta Repubblica, i. i Via Leonardo Zannier, n. 9 Viale Trieste, n. i I Via San Giacomo, n. 9
30026 PORTOGRUARO tVE) 30025 FOSSALTA DI PORTOGRUARO (VE) 30020 ANNONE VENETO (VE) 33070 BRUGNERA (PN)
web: wwwJtaJt tel 0421 789055 - fax 0421 780150 tel 0422 760020 - fax 0421 769974 tel 0434 1680050 - fax 0434 624235

info@lta.it info@lta.it info@lta.it
info@pec.lta.it info@peclta.it ìnfo©peclta.it

c F, e PJVA 04268260272 - N. lscr Registro Imprese di Venezia Rovigo Delta-Lagunare 04268260272 - R.E A. VE N. 380371 - Capitale Sociale € 18.000.000,00 iv



‘

-1 rf; LIVENZA

I TAGLIAMENTO

11 ACQUE

mandante arch. SAVOLDELLI FRANCESCA di Milano

INGEGNERIA 2P & ASSOCIATI SRL capogruppo in

RTP con le mandanti HMR AMBIENTE SRL di Padova
3 SANDONADIPIAVE RTP

e G&V INGEGNERI ASSOCIATI SRL di Marghera -

Venezia

INGESA SRL capogruppo in RTP con le mandanti

STUDIO MAJONE INGEGNERI ASSOCIATI SRL di
4 ROMA RTP

Milano e NORD MILANO CONSULT SRL di Busto

Arsizio (VA)

L_ MATE SOCIETA’ COOPERATIVA BOLOGNA Singolo

8. AVVISO Dl AMMISSIONE ALLA GARA Ari. 29 comma i e 76 c. 2 bis D. Lgs. 50/2016: comunicato in data

i 8.06.2020.

9. OFFERTE ESCLUSE:

NUMERO DI OFFERTE AMMESSE: 3 (tre)

CLASSIFICA FINALE:

,
Punteggio offerta Punteggio offerta Punteggio

n. Denominazione . .

tecnica economica finale

INGEGNERIA 2P & ASSOCIATI SRL 70,000 30,000 100,000

1
capogruppo in RTP con le mandanti HMR

AMBIENTE SRL di Padova e G&V INGEGNERI

ASSOCIATI SRL di Marghera - Venezia

—

CMR CONSULTING SRL 48,258 24,607 72,865

—

MATE SOCIETA’ COOPERATIVA 18,992

con la precisazione che il concorrente n. 3 non è stato ammesso all’apertura dell’offerta economica in quanto, ai

sensi delI’art. 9.1 della lettera di invito - Disciplinare di gara non ha raggiunto la soglia minima di sbarramento di 35

punti nell’offerta tecnica.

12. DATA DI AGGIUDICAZIONE CON RISERVA: 06.07.2020.

13. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: INGEGNERIA 2P & ASSOCIATI SRL capogruppo in RTP con le

mandanti HMR AMBIENTE SRL di Padova e G&V INGEGNERI ASSOCIATI SRL di Marghera — Venezia

Livenza Tagliamento Acque S.pJ.

Sede Legale:
Piazza della Repubblica, n. i
30026 PORTOGRUARO (VE)
web: wwwJta.it

Sede Amministrativa: Sede Operativa: Sede Operativa:
Via Leonardo Zannier, n, 9 Viale Trieste, n. i i Via San Giacomo, n. 9
30025 FOSSALTA DI PORTOGRUARO (VE) 30020 ANNONE VENETO (VE) 33070 BRUGNERA (PN)
tel 0421 789055 fax 0421 780150 tel 0422 760020 - fax 0421 76997% tel 0434 1680050 - fax 043% 624235
info@ltait nfo@ltait info@lta.it

infopeclta.it info©peclta.it

C.F. e P.IVA 04268260272 - fi. lscr. Registro Imprese di Venezia Rovigo Delta-Lagunare 04268260272 - REA. VE N. 380371 - Capitale Sociale € 18000.00000 iv.

Denominazione Città Tipologia

i
CLIMOSFERA SRL Capogruppo in RTP con la mandante arch.

VILLORBA
RTP

SAVOLDELLI FRANCESCA di Milano

INGESA SRL capogruppo in RTP con le mandanti STUDIO RTP

2 MAJONE INGEGNERI ASSOCIATI SRL di Milano e NORD MILANO ROMA

CONSULT SRL di Busto Arsizio (VA)

io.

11.



•‘1 r1:;;; LIVENZA
I TAGLIAMENTO

jI__i ACQUE

14. VALORE DELL’OFFERTA: ribasso del 40,100% sull’importo del servizio di cui all’offerta economica digitale.

15. PROCEDURA Dl RICORSO: entro 30 giorni TAR competente.

Annone Veneto, 06.07.2020.

Uvenza Tagliamento Acque S.pA

Sede Legale: Sede Amministrativa: Sede Operativa: Sede Operativa:
Piazza della Repubblica n. i Via Leonardo Zannier, n. 9 Viale Trieate, n. i i Via San Giacomo, n. 9
30026 PORTOGRUARO (VE) 30025 FOSSALTA Dl PORTOGRUARO (VE) 30020 ANNONE VENETO (VE) 33070 BRUGNERA (PN)
web: wwwJtait tel 0421 789055 - fax 0421 780150 tel 0422 760020 - fax 0421 76997% tel 0434 1680050 - fax 0434 624235

info@lta.it info@lta.ft nfo@lta.it
infopec.lta.it infopeclta.it info©pec.lta.it

CR e P.IVA 04268260272 - N. Iscr Registro imprese di Venezia Rovigo Detta-Lagunare 04268260272 - REA. VE N 380371 - Capitale Sociale € 18000.00000 iv




